

# YİTİRDİKLERİMİZ ve ANMALAR

## **PROF. DR. H. NUSRET YÜKSELER HOCAMIZ SONSUZLUĞA UĞURLANDI**



İTÜ Elektrik Fakültesi'nden 1955'de mezun olan ve çalışmalarını, Kasım 1998'de emekli oluncaya kadar, EMO çalışmalarına katkılarını ise ölünceye kadar, aralıksız olarak sürdüren 1845 Oda Sicil nolu Prof. Dr. H. Nusret

Yükseler Hocamız'ın cenazesi 7 Nisan 2010 günü kaldırıldı. Sabah İTÜ Taşkılla binasında düzenlenen anma töreninde, Elektrik - Elektronik Fakültesi Dekan Yardımcısı **Prof.Dr. Sema Oktuğ**, İTÜ Elektrik - Elektronik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Ömer Usta**, **Prof. Dr. Mithat İdemen**, Şubemiz Y.K. Başkanı **Erhan Karaçay** ile Şubemiz eski başkanlarından **Ahmet Tarık Uzunkeya** ve **Ünal Erdoğan** birer konuşma yaptılar. Yapılan tören sonrasında 1. Levent Cami'nde kılınan öğle namazını takiben Hocamızın naaşı Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verildi.

## **DANIŞMA KURULU ÜYEMİZ FERİT ATTAR'I SONSUZLUĞA UĞURLADIK**

Şubemiz Danışma Kurulu üyelerinden, YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Elektrik Mühendisliği öğretim üyesi Yrd. Doç.Dr. Ferit Attar'ı 3 Haziran 2010 Perşembe günü sonsuzluğa uğurladık. Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumda düzenlenen törene üniversiteden yüzlerce öğretim üyesi ve öğrenci, TMMOB'dan ve Odalarımızdan üye ve yöneticiler katıldı.

## **SERVET SOLMAZ'I SON YOLCULUĞUNA UĞURLADIK**

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) muhasebe görevlisi, çalışma arkadaşımız Servet Solmaz'ı son yolculuğuna, 22 Mayıs 2011 tarihinde uğurladık. Görevli olarak gittiği Antalya'da geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitiren Solmaz'a ailesi, arkadaşları ve sevenleri, Antalya Konyaaltı Uncalı Mezarlığı'nda gerçekleştirilen törenle veda etti.

## **HOCALARIN HOCASI DEĞERLİ PROF. DR. MUSTAFA BAYRAM'I SONSUZLUĞA UĞURLADIK**



Değerli Hocalarımızdan ve meslektaşımız Prof. Dr. Mustafa Bayram için 23 Mayıs 2011 günü, uzun yıllar hizmet verdiği İTÜ Taşköprü Binası'nda veda töreni düzenlendi. Ailesi, Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri, üyelerimiz, öğrencileri ve meslektaşlarının yer aldığı

törendeki konuşmalarda, hocamızın gerek bilim insanı olarak yaptığı katkılar, gerek mühendislik alanındaki ön açıcı çalışmaları, gerekse de hoca olarak öğrencileriyle olan ilişkileri anlatıldı. Tören sonrası, Teşvikiye Camisi'ndeki öğle namazının ardından Prof. Dr. Mustafa Bayram'ın naaşı Kilyos Mezarlığına götürülerek sonsuzluğa uğurlandı.

## **İBRAHİM ÇEŞMECİOĞLU VE SADI EFİRİ UĞURLADIK**



19 Haziran 2011 günü, Şubemiz eski çalışanları İbrahim Çeşmecioğlu ve Sadi Efir'in cenaze törenlerine katılım sağlandı. 18 Haziran 2011 tarihinde vefat eden Odamız eski çalışanı Sadi Efir'i anmak ve dostlarını biraraya getirmek

amacıyla düzenlediğimiz toplantı, 8 Eylül 2011 Perşembe günü yapıldı. Şubemiz Y.K. Başkanı Erhan Karaçay'ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı, Sadi Efir'in kardeşi Özcan Efir, yeğeni Murat Efir'in konuşmaları ve Sadi Efir'in iş arkadaşlarıyla, üyelerimizin anlatımlarıyla sürdürüldü.

### **Prof. Dr. BEDRİ KARAFAKIOĞLU ANILDI**



20 Ekim 2010 ve 2011 günlerinde, 1978 yılında katledilen İTÜ Elektrik /Elektronik Fakültesi eski Dekanı ve EMO İstanbul Şubesi kurucularından Ord. Prof. Dr. Bedri Karafakioğlu Zincirlikuyu'da Mezarı başında sevenleri, arkadaşları ve

üyelerimizin de katılımıyla anıldı.

### **ALAETTİN ANAHTARCI ARAMIZDAN AYRILIŞININ 8. ve 9. ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE MEZARI BAŞINDA ANILDI**



5 Aralık 2010 günü, 1 Aralık 2002 tarihinde kaybettiğimiz EMO'nun çınarlarından ve Şubemiz eski başkanlarından Alaettin Anahtarcı Çanakkale'nin Karabiga ilçesinde mezarı başında anıldı. Alaettin Anahtarcı'nın doğup büyüdüğü Karabiga'daki anma etkinliğine ailesi, yakınları, Şubemiz yönetici ve üyeleri, EMO Genel Merkezi'nden ve EMO Bursa Şubesi'nden yöneticiler katıldı.

3 Aralık 2011 Cumartesi günü, Alaettin Anahtarcı Çanakkale'nin Karabiga ilçesinde 40 kişinin katılımıyla mezarı başında anıldı. Alaettin Anahtarcı'nın doğup büyüdüğü Karabiga'daki anma toplantısına ailesi, yakınları, Şubemiz üyelerinin yanı sıra EMO Genel Merkezi'nden ve EMO Bursa, Kocaeli, Samsun Şubelerinden üye ve yöneticiler katıldı.

## **TÜLİN AYDIN ANILDI**



23 Ekim 2010 ve 2011 günlerinde, 11 yıl önce 1999 yılında yakalandığı hastalık nedeniyle aramızdan ayrılan, EMO`ya katkı ve çalışmaları ile belleklerimizde unutulmaz bir yer edinen Kadriye Tülin Aydın Bakır, Halicioğlu

Tokmaktepe`de bulunan mezarı başında anıldı.

## **ŞAHİN ÖZGÜL`Ü SONSUZLUĞA UĞURLADIK**



Şubemiz 36. Dönem Yönetim Kurulu üyesi Şahin Özgül`ü 6 Aralık 2011 Salı günü son yolculuğuna uğurladık. EMO Yönetim Kurulu üyeleri, çalışma arkadaşları, meslektaşları, sevenleri saat 15:00`te Okmeydanı Cem Evi`nde buluştu. Yapılan tören sonrasında Şahin Özgül`ün cenazesi alkışlar eşliğinde Hasköy Mezarlığına götürüldü ve burada toprağa verildi.

6 Aralık 2011 Salı günü sonsuzluğa uğurladığımız, Şubemiz 36. Dönem Yönetim Kurulu üyesi Şahin Özgül`ü anmak ve dostlarını bir araya getirmek amacıyla 22 Aralık 2011 Perşembe günü Şubemizde anma toplantısı yapıldı.

Sinevizyon gösterisi ile başlayan toplantı Şahin Özgül`ün akrabaları, EMO Y.K. Başkanı **Cengiz Göltaş**, EMO Y.K. Üyeleri, Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri ile dostlarının, Şahin Özgül`ün kimliğini-kişiliğini anlatan değerlendirmeler ve anılarını paylaştıkları konuşmalarla tamamlandı. Sevgili Şahin Özgül hedefleri, çabaları, ürettikleri ile çalışmalarımıza ışık tutmaya devam edecek ve asla unutulmayacaktır.